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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

ВІСІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	25.11.2020
	    Ромни

	Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради на списання основних засобів


Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 «Про затвердження порядку списання об’єктів державної власності», Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Ромни, затвердженого рішенням Роменської міської ради від 27.06.2018, та на підставі поданих документів (додаються)
 МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
1. Дозволити Комунальному некомерційному підприємству «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради списати основні засоби як такі, що непридатні для подальшого використання, згідно з додатком.

2. Кошти, отримані від реалізації матеріальних цінностей, використати на невідкладні потреби медичного закладу.

3. Комунальному некомерційному підприємству «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради  подати до управління економічного розвитку Роменської міської ради звіт про використання матеріальних цінностей, отриманих від списання майна.

4. Доручити управлінню економічного розвитку Роменської міської ради в особі начальника управління Янчук Ю.О. внести відповідні зміни до Договору на право оперативного управління майном, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Ромни, від 01.04.2020. 

Міський голова






Сергій САЛАТУН

Додаток 

до рішення міської ради

від 25.11.2020
П Е Р Е Л І К

основних засобів Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради, що підлягають списанню

	№ з/п
	Назва
	Інвентарний номер
	Балансова вартість, грн.
	Примітка

	
	
	
	первісна
	залишкова
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бормашина 
	10471089
	974,00
	0
	

	2
	Бормашина
	10470321
	977,00
	0
	

	3
	Бормашина
	10471003
	1867,00
	0
	

	4
	Установка УК-20
	10471377
	1519,00
	0
	

	5
	Крісло зубопротезне
	10471087
	3080,00
	0
	

	6
	Установка компресорна
	10471053
	1519,00
	0
	

	7
	Крісло
	10471327
	3080,0
	0
	

	8
	Установка 
	10471421
	1519,00
	0
	

	9
	Установка стоматологічна
	10471109
	1867
	0
	

	10
	Установка УС
	10470318
	2036,00
	0
	

	11
	Шафа ШСС
	10471276
	3484,00
	0
	

	12
	Бормашина 
	10471184
	1867
	0
	

	13
	Крісло зубного лікаря
	10471019
	3080,0
	0
	

	14
	Установка 
	10470603
	1867,0
	0
	

	15
	Установка 
	10470564
	3607,00
	0
	

	16
	Шафа ШС-80
	10470589
	3484,00
	0
	

	17
	Крісло
	10471344
	3080,00
	0
	

	18
	Установка
	10470538
	1867,00
	0
	

	19
	Установка
	10470539
	1867,00
	0
	

	20
	Установка
	10470537
	1867,00
	0
	


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	21
	Крісло стомат
	10470545
	3080,0
	0
	

	22
	Крісло стомат
	10470541
	3080,0
	0
	

	23
	Крісло зубне
	10470548
	3080,0
	0
	

	24
	Крісло зубне
	10470585
	3080,00
	0
	

	25
	Крісло зубне
	10470593
	3080,0
	0
	

	26
	Стерилізаційна шафа
	10470559
	2302,0
	0
	

	27
	Крісло
	10470591
	3080,0
	0
	

	28
	Крісло зубне
	10471035
	3080,00
	0
	

	29
	Крісло зубне
	10470550
	3080,0
	0
	

	30
	Крісло стомат
	10471379
	3080,0
	0
	

	31
	Крісло стомат
	10471380
	3080,0
	0
	

	32
	Шафа сухожарова
	10480502
	5022,0
	0
	

	33
	Бормашина
	10470588
	1867,00
	0
	

	
	Разом
	
	84499,00
	0
	


Секретар міської ради                                              


Валерій МИЦИК 
Пояснювальна записка

до проекту рішення  Роменської міської ради

«Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради  на списання основних засобів»
Проект рішення виноситься на пленарне засідання  84 сесії Роменської міської ради від  25.11.2020 з метою проведення списання стоматологічного обладнання, яке знаходиться в неробочому стані та не підлягає проведенню відновлювального ремонту, оскільки вийшли з ладу вузли й агрегати під час довготривалої інтенсивної експлуатації, та непридатні  для подальшого використання. 

Головний лікар 

КНП «Стоматполіклініка» РМР






Ніна БОРЯК

Погоджено
Заступник міського голови






Ігор ТЕТІРКО

